2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 20.01.2022                                                                                           № 48
г. Апшеронск
Об установлении ежегодного дополнительного оплачиваемого

отпуска работникам администрации муниципального

образования Апшеронский район с ненормированным

рабочим днем, замещающим должности не отнесенные

к муниципальным должностям и должностям

муниципальной службы

В соответствии со статьей 116 Трудового кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

1.Установить работникам администрации муниципального образования Апшеронский район с ненормированным рабочим днем, замещающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы, ежегодный дополнительный отпуск в следующих размерах:

	Наименование должности
	Продолжительность ежегодного

дополнительного оплачиваемого

отпуска (в календарных днях)

	Водитель легкового автомобиля
	8

	Заведующий машинописным бюро
	6

	Специалист
	6

	Экономист 1 категории
	6

	Эксперт
	6

2. Постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 19 января 2021 года № 15 «Об установлении ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам администрации муниципального образования Апшеронский район с ненормированным рабочим днем, замещающим должности не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы» считать утратившим силу.

3. Управлению организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Печенкина О.В) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленном законом порядке и размещение его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

4. Контроль  за  выполнением   настоящего   постановления  возложить  на заместителя  главы   муниципального   образования  Апшеронский район Большакову С.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
Глава муниципального

образования Апшеронский район

    О.Г. Цыпкин